
ORIGINALE
Registro Generale n. 318

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 157 DEL 15-05-2018

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: "500 impianti sportivi di base". Lavori di messa a norma, efficientamento energetico
ed abbattimento barriere architettoniche dell'impianto sportivo sito in frazione Villa Lempa.
Acquisizione area  Liquidazione 80% dell'indennità.

L'anno  duemiladiciotto addì  quindici del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GEOM. FABRIZIO VERTICELLI
PREMESSO CHE:
con deliberazione della G.C. n. 22 del 13/06/2017, dichiarata immediatamente eseguibile, è

stato approvato il progetto Definitivo dei lavori di messa a norma, efficientamento

energetico ed abbattimento barriere architettoniche dell’impianto sportivo nella frazione di

Villa Lempa;

con deliberazione di G.C. n. 52 del 24/04/2018 veniva approvato il progetto Esecutivo dei

lavori in oggetto;

VISTO il verbale di cessione volontaria di immobile ai sensi dell’art. 45 DPR 327/01 e s.m.i.

sottoscritto dal Responsabile dell’Area Tecnica e dalla proprietaria:

Ditta Data sottoscrizione Importo complessivo

Sig.ra Celani Maria Rosaria 23/11/2017 € 19.000,00

con il quale veniva altresì autorizzata l’immissione nel possesso e determinata l’indennità

definitiva spettante alla ditta interessata;

PRESO ATTO che ai termini dell’art. 22-bis comma 3 del DPR n. 327/2001 e s.m.i. a chi abbia

condiviso la determinazione dell’indennità di espropriazione è riconosciuto l’acconto dell’80%

previa dichiarazione della piena e libera disponibilità degli immobili e, quindi l’assenza di diritti

di terzi ai sensi dell’art. 20 comma 6 del DPR n. 327/2001 e s.m.i. come allegato al verbale di

cessione volontaria del 23/11/2017;



RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione dell’80% delle spettanze, pari ad €

15.000,00 alla sotto indicata Ditta, da corrispondere nel modo seguente:

Ditta Liquidazione 80% indennità

Sig.ra Celani Maria Rosaria, nata a Civitella del Tronto

(TE) il 22/12/1951, e residente in via Piceno Aprutina n. 60,

F.ne Villa Lempa, Civitella del Tronto (TE), codice fiscale

CLNMRS51T62C781K

€ 15.000,00

VISTO il DPR 327/2001 e s.m.i;

VISTO il D. Lgs n. 267/2000 (TUEL).

DETERMINA
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

1) di LIQUIDARE e PAGARE per i motivi di cui sopra l’acconto dell’80% dell’indennità di

esproprio pari ad € 15.000,00 alla sotto indicata Ditta, da corrispondere come da prospetto che

segue, dando atto che la stessa non è soggetta a ritenuta del 20%:

Ditta Liquidazione 80% indennità

Sig.ra Celani Maria Rosaria, nata a Civitella del Tronto

(TE) il 22/12/1951, e residente in via Piceno Aprutina n. 60,

F.ne Villa Lempa, Civitella del Tronto (TE), codice fiscale

CLNMRS51T62C781K

IBAN: IT63 O054 2476 8500 0000 1000 054

€ 15.000,00

2) di IMPUTARE la spesa di € 15.000,00 al CAP.2814/0 IMP. 456-2017 SUB. ____ ;

3) di AUTORIZZARE il Servizio di Ragioneria all’emissione del relativo mandato di

pagamento dell’importo di € 15.000,00 secondo le modalità su indicate;

4) di DARE ATTO che la zona in oggetto non rientra in quelle per cui è richiesta la ritenuta

d’acconto del 20%;

5) di DARE ATTO altresì che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione

del visto di regolarità contabile;

6) di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione

giustificativa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
                 Geom. Fabrizio Verticelli
                    (firmato digitalmente)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate.
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.157 del 15-05-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VERTICELLI FABRIZIO

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.157 del 15-05-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2018-05-17T08:50:57+0000
	Fabrizio Verticelli




